COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

NATURA PROVVEDIMENTO	NUM.	DATA	OGGETTO	ESTRATTO
Deliberazione della Giunta Comunale	33	13/02/2020	Servizio Tributi - Ricorsi Avverso Avviso di Accertamento prodotto davanti la commissione Tributaria Provinciale di Agrigento - Costituzione in giudizio - Profis.	
Deliberazione della Giunta Comunale	34	13/02/2020	Intitolazione a Fofò Parisi e a Tonino Corso dell'impianto sportivo polivalente sito in contrada Spataro.	La Giunta delibera e approva per le motivazioni esposte in premessa, l'intitolazione dell'impianto sportivo polivalente sito in contrada Spataro, nel modo seguente: "Campo Polivalente Parisi e Corso".
Deliberazione della Giunta Comunale	35	13/02/2020	Conferimento incarico, all'avv. Giovanni Scoma, per la difesa e rappresentanza in giudizio del Comune avverso atto di citazione, innanzi al Giudice di Pace di Ribera, proposto dalla sig.ra Surace Carmela.	ra Surace Carmela e contestuale conferimento dell'incarico
Deliberazione della Giunta Comunale	36	13/02/2020	Conferimento incarico, all'avv. Giovanni Scoma, per la difesa e rappresentanza in giudizio del Comune avverso atto di citazione, innanzi al Giudice di Pace di Ribera, proposto dalla sig.ra Firetto Maria.	Giudice di Pace di Ribera avverso atto di citazione della sig.
Deliberazione della Giunta Comunale	37	13/02/2020	Concessione contributo economico straordinario alle famiglie delle case popolari - Ordinanze di sgombero - FEBBRAIO 2020.	•

COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

			Concessione di porzione di suolo pubblico comunale	Concessione di porzione di suolo pubblico comunale
Deliberazione			permanente per l'installazione di un DEHORS adiacente	permanente per l'installazione di un DEHORS adiacente
della Giunta	38	13/02/2020	l'esercizio di somministrazione di alimenti e bevande (bar)	l'esercizio di somministrazione di alimenti e bevande (bar)
Comunale			denominato "al Circoletto di Marco e Silvia sas" in c.so	denominato "al Circoletto di Marco e Silvia sas" in c.so
			Umberto I n. 47.	Umberto I n. 47.
Deliberazione della Giunta Comunale	39	13/02/2020	Approvazione del Piano della Prevenzione della corruzione e dell'illegalità per il triennio 2020-2022. Aggiornamento.	La Giunta delibera e approva l'aggiornamento del Piano di Prevenzione della Corruzione (PTPC) 2020-2022.